nesta nota como segue:

2024 2023
Processos trabalhistas (perdas possíveis) 5.456.685,92 10.954.306
Processos cíveis (perdas possíveis) 2.235.063,87 70.590.337

7.691.749,79 81.544.642
19. PATRIMÔNIO LÍQUIDO - a) Capital Social: O Capital Social da Companhia é de R$
87.989.242 (oitenta e setemilhões, novecentos e oitenta e novemil e duzentos e quarenta dois
reais), dividido em 92.246.633 ações ordinárias e 3.087.395 ações preferenciais, sem direito
a voto, conforme artigo 6º do estatuto social.As ações preferenciais não têm direito a voto, mas
terão prioridade na fruição de dividendos não cumulativos e no reembolso do capital sem